
“Əli-Bayramlı Süni-Dəri” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
20 iyun 2022-ci il saat 10.00-da cəmiyyətin 

illik yığıncağı Azərbaycan Respublikası Mərkəzi 
Bankının səhmdarların ümumi yığıncağının 
məsafədən (onlayn) keçirilməsinə aid təlimata 
uyğun olaraq (hüquqi ünvan- Şirvan şəhəri, 
Neftçilər küçəsi 1) onlayn qaydada keçiriləcəkdir. 
Onlayn platforma – “ZOOM” proqramı 
vasitəsilə. İclasın video qeydiyyatı aparılacaqdır.

Gündəlikdəki məsələlər:
1. Cəmiyyətin 2021-ci il üzrə illik hesabatı-

nın yekunlarının müzakirəsi.
2. Digər məsələlər. 
Bütün səhmdarlardan xahiş olunur ki, yığın-

cağın keçirilmə vaxtına 1 gün (24 saat) qalanadək 
“ONLİNE” iştirak üçün iclasa müvafiq kod 
alaraq qeydiyyatdan keçmələrini 055-226-01-31 
WhatsApp nömrəsi ilə təmin etsinlər. Qeydiyyata 
düşənə proqramdan istifadə üçün iclasa qoşulma 
linki və müvafiq təlimat göndəriləcəkdir. 

“Əli-Bayramlı Süni-Dəri” ASC-nin idarə 
heyəti 

Telefon- 050-200-40-41.
Səhmdarların nəzərinə! 2021-ci ilin yekunla-

rına görə səhmdarlara çatmalı olan dividendlərin 
alınması üçün bütün səhmdarlar “AZƏRPOÇT”-
un yerli poçt filiallarına müraciət edə bilərlər.

“Yevlax Elektrik Təmir Tikinti” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
22 iyun 2022-ci il saat 10.00-da cəmiyyətin 

illik yığıncağı Azərbaycan Respublikası Mərkəzi 
Bankının səhmdarların ümumi yığıncağının 
məsafədən (onlayn) keçirilməsinə aid təlimata 
uyğun olaraq (hüquqi ünvan –  Yevlax şəhəri, 
Şadlinski küçəsi 3) onlayn qaydada keçiriləcəkdir. 
Onlayn platforma – “ZOOM” proqramı vasitəsilə. 
İclasın video qeydiyyatı aparılacaqdır. 

Gündəlikdəki məsələlər:
1. Cəmiyyətin 2021-ci il üzrə illik hesabatı-

nın yekunlarının müzakirəsi.
2. Digər məsələlər.
Bütün səhmdarlardan xahiş olunur ki, yığın-

cağın keçirilmə vaxtına 1 gün (24 saat) qalanadək 

“ONLİNE” iştirak üçün iclasa müvafiq kod 
alaraq qeydiyyatdan keçmələrini 051-241-43-84 
WhatsApp nömrəsi ilə təmin etsinlər. Öncədən 
qeydiyyata düşənə proqramdan istifadə üçün 
təlimat göndəriləcəkdir.

“Yevlax Elektrik Təmir Tikinti” ASC-nin 
idarə heyəti 

 Telefon- 050-310-35-52.
Səhmdarların nəzərinə! 2020 və 2021-ci 

illərin yekunlarına görə səhmdarlara çatmalı olan 
dividendlərin alınması üçün bütün səhmdarlar 
“AZƏRPOÇT”-un yerli poçt filiallarına müraciət 
edə bilərlər. 

“Hədiyyələr” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
31 may 2022-ci il saat 11.00-da “Hədiyyələr” ASC səhmdarlarının növbəti illik 

ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.
Gündəlikdəki məsələlər: 
1. 2021-ci ilin yekunları üzrə cəmiyyətin icra orqanının hesabatının 

dinlənilməsi və balansın təstiqi.
2. Digər məsələlər.
Səhmdarların ümumi yığıncağının gündəliyi üzrə materiallarla 2022-ci il ma-

yın 25-də cəmiyyətin inzibati binasında tanış olmaq mümkündür.
Telefon- 012-560-09-71.
Ünvan- Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, A. Salamzadə küçəsi 31.

15 aprel 2022-ci il, cümə 11
O dövrdə ordumuz zəif oldu-

ğundan, ermənilər torpaqlarımızı 
işğal edə-edə irəliləyirdilər. Qanlı 
20 Yanvar, Xocalı hadisələri, itirilən 
torpaqlarımız, şəhər və kəndlərimiz 
uşaq yaddaşımızda dərin iz buraxdı. 
Ən dəhşətlisi isə 1992-ci ilin may ayı-
nın 8-də Şuşanın alınması oldu. Bu 
nəinki Azərbaycanda, bütün dünyada 
böyük əks-səda doğurdu. Hər kəs 
Şuşa deyirdi. Bakıda da aləm bir-
birinə dəymişdi. Bir müddət keçəndən 
sonra eşitdik ki, o dövrdəki preziden-
timiz Ayaz Mütəllibov devrildi. Sonrakı 
dövrlərdə də yadda qalan, ürəkaçan 
nələrinsə baş verdiyini xatırlamıram. 

1993-cü ildə ümummilli lider 
Heydər Əliyevin qayıdışı xalq arasın-
da bir canlanma, coşqu yaratdı, hər 
kəsin qəlbində bir ümid çırağı yandır-
dı. Uğurlarımız çoxalmağa, artmağa 
başladı. Buna baxmayaraq, hər bir 

azərbaycanlının qəlbinin dərinliyində 
bir dərd var idi – Qarabağ dərdi…

Nəhayət, bəxtimizə gün doğdu. 
2020-ci ilin sentyabr ayının 27-də 
düşmənin təxribatına cavab olaraq 
Azərbaycan Respublikasının  
Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş 
Komandanı İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə ayağa qalxan xalq və ordumuz 
düşmənin üzərinə yeridi. Ordumu-
zun uğurları, Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin düşünülmüş siyasəti 
müharibənin taleyini həll etdi. Müasir 
hərb tarixində misli görünməyən Şuşa 
əməliyyatı müharibədə həlledici an 
oldu. Düşmən məğlub oldu. İkinci Qa-
rabağ müharibəsi salnaməmizin ən 
şərəfli səhifəsi olaraq Vətən tariximizə 
qızıl hərflərlə yazıldı. Bu sevinci 
böyük xalq olaraq birlikdə yaşadıq. 
Azərbaycan xalqının böyük filosofu 
Əbu Turxanın fikrincə desək: “Vətəni 
sevməyin daha bir şərti – onun uğrun-
da savaşanların sevincini də, acısını 
da onlarla birlikdə yaşamaqdır”. O 
andan dünyadakı hər bir azərbaycanlı 
daha da qürurlu və şərəfli bir insan 
oldu, özü boyda Qələbə bayrağı-
na çevrilərək xalqımızın bu tarixi 
qələbəsinin inamlı carçısına çevrildi. 

Prezident İlham Əliyev Şuşa 
azad edildiyi ilk andan bu qədim, 

misilsiz gözəl şəhəri Azərbaycanın 
mədəniyyət paytaxtı elan etdi və ona 
daimi olaraq xüsusi diqqət və qayğı 
göstərir. 2021-ci il iyunun 15-də Şuşa 
şəhərində Azərbaycan və Türkiyə ara-
sında müttəfiqlik münasibətləri haq-
qında imzalanmış Şuşa Bəyannaməsi 
bu şəhərin strateji əhəmiyyətini və 
şöhrətini daha da artırdı.

 Şuşanı görmək istəyi hamı 
kimi məndə də əsl sevdaya çevril-
di və nəhayət, istəklərim çin oldu. 
Nərimanov Tibb Mərkəzinin direk-
toru, tibb üzrə fəlsəfə doktoru Fazil 
Alməmmədovun göstərdiyi etimada 
əsasən, 2022-ci ilin aprel ayının 
3-dən 10-dək təcrübəli həkim qrupu: 
Topçubaşov adına Elmi Cərrahiyyə 
Mərkəzinin dosenti, anestezioloq-
reanimatoloq Kəmalə Namazova, 
Nərimanov Tibb Mərkəzinin “Yanıq” 
şöbəsinin həkim-cərrahı, tibb üzrə 

fəlsəfə doktoru Azər Həsənov ilə 
birlikdə Şuşa Modul tipli Xəstəxanaya 
ezam olunduq. Əlimizdən gələni 
əsirgəmədik. Əsas məqsədimiz 
azad Şuşamızda yaşayan 
vətəndaşlarımıza və orada xidmət 
göstərən hərbçilərimizə tibbi yardım 
göstərmək olsa da, daha böyük ama-
lımız müqəddəs şəhərimiz Şuşanı 
görmək idi. 

Şuşada imkan olduqca gəzməli 
yerləri də gəzdik. Şəhərə baxanda 
hər tərəfdə erməni vandalizminin 
izləri görünürdü. Erməni vandalları 
tarixi abidələrimizi məhv etmiş, 28 illik 
işğal dövründə şəhəri bacardıqları 
qədər viran qoymuşlar. 

 Möhtəşəm Şuşa qalasına bax-
dıqca adam qəribə hisslər keçirir. Elə 
bil bu qədim qala öz doğma balasını 
qarşılayır. Adamla pıçıltı ilə danışır 
və sorduğu bir şey vardır: Niyə gec 
gəldiniz? Şuşanın əsrarəngiz təbiəti: 

İsa bulağı, Cıdır düzü, Topxana 
meşəsi, Vaqifin məqbərəsi, Bülbü-
lün ev-muzeyi, Yuxarı Gövhərağa 
Məscidi, Xan qızı Natavanın evi, 
cansız heykəllər, küçələr belə əl-ələ 
verərək elə bil gözəllik çələngi toxu-
yurlar.

Bülbülün ev-muzeyinə ziyarətimiz 
isə məni yenə kövrək notlara 
kökləyərək uşaqlıq illərimə apar-
dı. Otaqlarının quruluşu belə 
Azərbaycanın ənənəvi evlərinə xas 
olan bu tarixi binanın hər daşında, hər 
küncündə həm sevinc, həm kədər, 
bir az da giley-güzar var idi sanki. 
Azərbaycan musiqi sənətinin inkişafı 
tarixində bütöv bir dövr olan Bülbülün 
erməni vandalizminə məruz qalmış 
büstünə baxanda kövrəlməmək 
olmur. Təmir-bərpa və yenidənqurma 
işlərindən sonra muzeyin həyətində 
Bülbülün yeni hazırlanan büstü 
ucaldılsa da, erməni vəhşiliyinin bariz 
nümunəsi kimi köhnəsi də  saxlanılıb. 

Bülbülün ev-muzeyi əvvəllər oldu-
ğu kimi, bu gün də Azərbaycanın 
mədəniyyət beşiyi olan Şuşanın 
mədəniyyət və sənət mərkəzidir.

Xalq şairi Zəlimxan Yaqubun 
Qarabağa böyük sevgisi var idi. 
Mənə elə gəlir ki, “Təbiət Allahın şah 
əsəridir” deyəndə o, Şuşanı nəzərdə 
tutub yazmışdır. Şuşa həqiqətən 
də Allahın şah əsəridir. Bu şəhərə 
ilk baxışdan hər kəs heyran olur. 
Baxdıqca nə göz doyur, nə könül. 
Havası, suyu ilahi nemətdir, saflıq, 
duruluq möcüzəsidir. Bəli, Şuşa belə 
Şuşadır…

Əsgərlərimizin yalın əllə  keçdiyi 
sal qayalara baxanda ilk olaraq 
gözlərimi dolduran qürur hissi oldu, 
fəxr elədim. Belə igidləri yetişdirən bir 
xalqın övladı olduğum üçün özümü 
xoşbəxt hiss edirəm. Bir qız, üç oğul 
anasıyam – oğullarıma danışmağa bir 
igidlik dastanım var.

İndi Şuşanın hər bir tərəfində 
genişmiqyaslı və sürətli quruculuq 
işləri aparılır. Azərbaycan Respublika-
sının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali 
Baş Komandanı İlham Əliyev həmişə 
olduğu kimi sözünün ağasıdır – Şuşa 
şəhəri həqiqətən də yenidən dirçəlir.

Yenə də Əbu Turxanın dahiyanə 
fikirləri düşüncələrimə hakim kəsilir: 
“Şuşa zirvəsindən baxanda Zəngəzur 
da görünür”.

 Ustad, məncə, bəsirət gözü ilə 
baxanda, burdan İrəvan xanlığı da, 
Göyçə gölü də aydın görünür… 

Sevil ORUCOVA, 
 Nərimanov Tibb Mərkəzinin 

Yanıq şöbəsinin həkim-pediatrı

FHN Sənayedə İşlərin Təhlükəsiz 
Görülməsi və Dağ-mədən Nəzarəti Dövlət 

Agentliyi karxanada pozuntular aşkar edib

F övqəladə Hallar Nazirliyi Sənayedə 
İşlərin Təhlükəsiz Görülməsi 
və Dağ-mədən Nəzarəti Dövlət 

Agentliyi sənayedə və dağ-mədən 
işlərində təhlükəsizliyin təmin edilməsi 
istiqamətində fəaliyyətini davam etdirir.

Bu çərçivədə, agentliyin müfəttişləri 
tərəfindən Abşeron rayonu, Güzdək 
qəsəbəsində fərdi sahibkar Abdullayev 
İlqar Yadulla oğluna məxsus daş kar-
xanasında plan üzrə yoxlama aparılıb. 
Yoxlama zamanı karxanada insan həyatı 
və sağlamlığı üçün təhlükə yarada biləcək 
pozuntular aşkar edilib.

Belə ki, daşkəsən maşının təcili 
dayanma avadanlığının olmadığı, üst 
arabacığı hərəkət etdirən mühərrikin 
sıradan çıxması səbəbindən əməliyyatın 

ling vasitəsilə aparıldığı müəyyən edilib. 
Həmçinin, daşkəsən maşını elektrik enerjisi 
ilə təmin edən ötürücü naqillərin birləşmə 
yerlərinin izolyasiyasız olması, naqillərin isə 

elastik olmaması nöqsan kimi qeyd edilib. 
Bundan əlavə, müfəttişlərin əraziyə baxışı 
zamanı daşkəsən maşının hərəkəti üçün 
nəzərdə tutulmuş rels yolunun sonunda 
dayaqların olmadığı aşkar edilib. Eləcə də 
karxananın kənarında yerləşən paylayıcı ya-

rımstansiyanın ətrafında qoruyucu 
çəpərin olmaması da nöqsan 
olaraq müfəttişlər tərəfindən qeyd 
edilib.

Qeyd  olunanlarla əlaqədar 
agentliyin müfəttişləri tərəfindən 
karxana rəhbərliyi və işçilərlə 
profilaktik söhbət aparılıb, aşkar 
edilmiş texniki təhlükəsizliklə bağlı 
pozuntuların aradan qaldırılması 
üçün müvafiq tövsiyələr verilib.

Aşkar edilmiş pozuntular 
barədə akt tərtib olunaraq, po-
zuntuların qısa müddətdə aradan 

qaldırılması üçün sahibkara təqdim edilib.

“Xalq qəzeti”

Son sutkada Azərbaycanda COVID-19 
infeksiyasına 15 yoluxma faktı qeydə alınıb

Azərbaycanda 
yeni növ koronavirus 
(COVID-19) 
infeksiyasına son 
sutkada 15 yoluxma 
faktı qeydə alınıb, 24 
nəfər müalicə olunaraq 
sağalıb.

Nazirlər Kabineti yanında 
operativ qərargahdan verilən 
məlumata görə, analiz 
nümunələri müsbət çıxan 1 
nəfər vəfat edib.

İndiyədək ölkədə 
ümumilikdə 792 min 320 
nəfərin koronavirus infek-
siyasına yoluxması faktı 
müəyyən edilib, onlardan 
782 min 440 nəfər müalicə 
olunaraq sağalıb, 9 min 705 
nəfər vəfat edib. Aktiv xəstə 

sayı 175 nəfərdir.
Son sutkada yeni 

yoluxma hallarının 
müəyyənləşdirilməsi ilə 
əlaqədar 4 min 8, bu günə 

qədər isə ümumilikdə 6 
milyon 759 min 211 test icra 
olunub.

“Xalq qəzeti”

Xəstəliyə yoluxma riski 
tamamilə aradan qalxmayıb 

H.Harmancı bildirib ki, məhz 
həmin bölgələrdə xəstəliyin kəskin 
fazasının davam etməsi yeni 
ştammların yaranmasına səbəb 
olur ki, həmin variantların ötürücü-
lük amili virusun qlobal çərçivədə 
yayılmasına gətirib çıxarır: “Bu da 
bizə onu deməyə imkan verir ki, 
pandemiya hələ də bitməyib və 
xəstəliyə yoluxma riski tamamilə 
aradan qalxmayıb. Ümumdünya 
Səhiyyə Təşkilatı 2022-ci ilin iyulu-
na qədər hər bir ölkə əhalisinin 
70 faizinin peyvənd olunmasını 
hədəf kimi müəyyənləşdirib. Məhz 
risk qruplarının çoxluq təşkil etdiyi 
peyvənd olunmuş əhali nisbətinin 
artırılması pandemiya ilə mübarizə 
üçün ən mühüm addımdır. Eyni 
zamanda, ilkin tibbi yardımdan 
başlayaraq güclü kliniki idarəetmə 
və nəzarət ilə ölüm hallarının 
azaldılması və ictimai səhiyyə 
tədbirlərini davam etdirməklə, 
müvafiq səhiyyə xidmətlərinin 
təkmilləşdirilməsi digər görülməsi 
nəzərdə tutulan fəaliyyətlərə 
daxildir. Biz inanırıq ki, bütün bu 

strategiya və tədbirlərin kompleks 
şəkildə tətbiqi nəticəsində bu il 
pandemiyanın kəskin mərhələsinə 
son qoya bilərik”.

ÜST- ün Baş direktoru  
Tedros Adanom Qebreyesus 
sammitdə çıxışı zamanı deyib ki, 
COVID –19-un sonuncu pande-
miya olmayacağı tamamilə qətidir. 
Amma bunun baş vermə ehtimalı 
və hansı itkilərə səbəb ola biləcəyi 
bizim bu pandemiyanın dərslərini 
necə öyrənməyimizdən asılıdır. 
ÜST rəhbəri qeyd edib ki, hazır-
da orta və aşağı gəlirli ölkələrin 
xəstəliklərə qarşı müqavimətini 
gücləndirmək üçün yerli vaksin 
istehsalının genişləndirilməsi, 
xəstəliklərin erkən mərhələdə 
aşkar edilməsi və qarşısının 
alınması üçün ictimai səhiyyəyə, 
xüsusən də ilkin səhiyyə 
xidmətinə sərmayə qoyuluşunun 
artırılması, həmçinin pandemiya-
nın qarşısının alınması və cavab 
tədbirləri üçün qlobal arxitektura-
nın gücləndirilməsinə ehtiyac var.

Ümumdünya Səhiyyə 

Təşkilatının həftəlik bülleteninə 
istinadla deyə bilərik ki, ötən həftə 
ərzində dünyada 7 milyondan 
çox insan koronavirusa yoluxub, 
22 mindən çox insan bu xəstəlik 
səbəbindən ölüb. Ölüm halla-
rının sayı əvvəlki yeddi gün ilə 
müqayisədə 18 faiz, yoluxmaların 
sayı isə 24 faiz azalıb. Aprelin 
4-dən 10-dək ÜST-ə 7 milyon 221 
min 651 nəfərin yoluxması və 
22 milyon 336 ölüm faktı barədə 
məlumatlar daxil olub. Əvvəlki 
həftə ilə (28 mart – 3 aprel) 
müqayisədə yoluxanların sayında 
azalma ÜST-nın bütün altı regio-
nunda qeydə alınıb. Bu, Avropada 
(mənfi 26 faiz), Amerikada (mənfi 
26 faiz) və Afrikada (mənfi 17 faiz) 
özünü daha çox göstərib. Ölüm 
hallarının azalması da bütün regi-
onlarda qeydə alınıb, bununla belə 
Afrikada (mənfi 73 faiz) və Qərbi 
Sakit okean regionunda (mənfi 21 
faiz) xüsusi nəzərə çarpıb.

Həftə ərzində yoluxanların 
ən böyük sayı barədə Koreya 
 Respublikası məlumat verib –  
1 milyon 459 min 454 nəfər. Son-
rakı yerləri Almaniya (1 milyon 19 

min 649), Fransa (927 min 073), 
Vyetnam (453 min 647) və İtaliya 
(447 min 322) tutur. ABŞ-da yeddi 
gün ərzində daha çox ölüm halları 
müəyyən edilib – 3 min 682 nəfər. 
ÜST-nın məlumatında xəbər verilir 
ki, bu siyahıda sonrakı yerlərdə 
Koreya Respublikası (2 min 186), 
Rusiya (2 min 8), Almaniya (1 min 
686) və Braziliya (1 min 120) gəlir.

Təşkilatın həftəlik bülletenində 
deyilir ki, koronavirusun “ Omicron” 
ştammı dünyada dövr edən 
variantlar arasında üstünlük təşkil 
edən variant kimi qalmaqdadır. 
“GISAID” beynəlxalq məlumat 
bazasına əsasən, son 30 gün 
ərzində aparılan təhlillər zamanı 
biomaterial nümunələrinin 99,2 
faizində “Omicron” aşkarlanıb. 
ÜST bu ştammın növlərinin, o 
cümlədən “BA.1”, “BA.2”, “BA.3”, 
“BA.4” və “BA.5”, eləcə də “BA.1/
BA.2.”nin “XE” kimi dövr edən re-
kombinasiya formalarının monito-
rinqinin aparılmasını davam etdirir. 
Təşkilat ölkələri müşahidələri 
davam etdirməyə və məlumatları 
dərhal bölüşməyə çağırıb. 
 ÜST-nın məlumatına görə, “BA.4” 

və “BA.5” variantları bəzi Avropa 
ölkələrində və Cənubi Afrika Res-
publikasında qeydə alınıb.

 ÜST pandemiya ilə bağlı 
vəziyyətin inkişafının ən çox ehti-
mal olunan ssenarisi kimi əhalidə 
immunitetin artması səbəbindən 
xəstəliyin gedişatının şiddətinin 
azalmasını hesab edir. Bu barədə 
T.A. Qebreyesus Cenevrədə 
keçirilən brifinqdə bildirib. Baş 
direktor deyib ki, ÜST COVID –19 
ilə bağlı strateji planın üçüncü 
redaksiyasını işləyib hazırlayıb: 
“Bildiklərimizə əsasən ən çox 
ehtimal olunan ssenari ondan 
ibarətdir ki, COVID –19 virusu inki-
şaf etməyə davam edəcək, lakin 
səbəb olduğu xəstəliyin ağırlığı 
tədricən azalacaq, çünki vaksina-
siya və yoluxma nəticəsində im-
munitet artacaq”. Onun sözlərinə 
görə, strateji plan, həmçinin digər 
iki ssenarini nəzərdə tutur. O 
bildirib ki, immunitet azaldıqca, 
COVID –19-a yoluxma halla-
rında “mütəmadi sıçrayışlar” 
baş verəcək və əhalinin həssas 
qrupları üçün buster vaksinləri 
tələb olunacaq. “Ən əlverişli 

ssenariyə görə, koronavirusun 
indiki ştammları ilə müqayisədə 
daha yüngül xəstəliyə səbəb 
olan ştammlar yarana bilər və o 
zaman indiki vaksinlərin düstu-
runun dəyişdirilməsində ehtiyac 
olmayacaq”, – deyə ÜST-nın Baş 
direktoru davam edib. Lakin, “ən 
pis ssenari”yə görə, koronavirusun 
daha virulent və yoluxucu variantı 
meydana gələ bilər. Bu halda “in-
sanların ağır xəstəlik və ölümdən 
müdafiəsi” sürətlə azalacaq. 
Tedros Qebreyesus vurğulayıb ki, 
bu halda “vaksinlərə əhəmiyyətli 
dərəcədə dəyişikliklər etməyə” 
ehtiyac yaranacaq. Bundan əlavə, 
“xəstəliyin ağır forması qarşısında 
daha həssas” insanları vaksinlə 
təmin etmək lazım olacaq.

 Baş direktorun sözlərinə 

görə, 2022-ci ildə pandemiyanın 
kəskin fazasına son qoymaq üçün 
müşahidəetmə sistemi, immuniza-
siya, müalicə, tədqiqatların aparıl-
ması və COVID –19 qarşı alətlərə 
bərabər çıxışın təmin edilməsinə 
investisiyaların qoyulmasına eh-
tiyac var. O təsdiqləyib ki, təşkilat 
əvvəlki kimi bu ilin ortalarına 
qədər bütün ölkələrdə əhalinin ən 
azı 70 faizinin koronavirusa qarşı 
vaksinlərlə əhatə edilməsinə nail 
olunmasını vacib vəzifə hesab 
edir. Baş direktor xatırladıb ki, bu 
günə planetin üçdə biri hələ ki, bir 
flakon da olsa, vaksin dozasını 
almayıb, onlardan 83 faizi Afrika 
ölkələri vətəndaşlarıdır.

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

Şuşadan İrəvan xanlığı da, 
Göyçə gölü də aydın görünür

 Qarabağ hadisələri başlayanda birinci sinifdə oxuyurdum. 
Hələ mənasını anlamadığım erməni kəlməsini həmin vaxtlar 
çox eşidirdim. Məndən böyüklər bu kəlməni xüsusi bir vurğu 
ilə dediklərindən, məni maraq götürmüşdü ki, bu sözün 
altında nələr yatır. Erməni xislətinin nə olduğunu böyüdükcə 
anlamağa başladım. Oxuduğum məktəbdə və qonşu uşaqları 
arasında şəhid övladı deyilənlərin sayı günbəgün artırdı. 
Müəllimlərimiz onların atalarının Vətən uğrunda qəhrəman 
kimi vuruşduqlarını – şəhid olduqlarını bizə başa salmışdılar. 
Bu uşaqlara xüsusi bir ehtiram var idi, onları görəndə 
istər-istəməz kədərlənməklə yanaşı, həm də bir qürur hissi 
duyurduq – nə yaxşı Vətənimizin müdafiəsi uğrunda canını 
qurban verən igidlərimiz vardır. 

“İki ildən çoxdur ki, bütün dünyanı çənginə alan 
COVID – 19 pandemiyası hər ölkədə fərqli şəkildə 
müşahidə olunur. Dünyada hələ də virusa yoluxma və 
ölüm hallarının yuxarı olduğu, peyvəndləmə əhatəsinin 
kifayət qədər az olduğu ölkələr və regionlar var”. 
Bu fikirləri Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının (ÜST) 
Azərbaycan Nümayəndəliyinin rəhbəri Hande Harmancı 
deyib. 
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